

## NOTATKA (ID.031.13.2020)

ze spotkania w sprawie remontu ulicy Mikulczyckiej w Świętoszowicach w dniu 02.09.2020r.

Spotkanie odbyło się w dniu 02.09.2020r. w siedzibie Starostwa Powiatowego w Tarnowskich Górach przy ul. Karłuszowiec 5. W spotkaniu wzięły udział osoby według załączonej listy obecności.

Pan Krzysztof Łoziński – Członek Zarządu Powiatu przywitał uczestników oraz omówił temat spotkania. Poinformował, że Powiat Tarnogórski jest gotowy do realizacji remontu ulicy Mikulczyckiej, jednak najlepszym rozwiązaniem jest opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy ulicy Mikulczyckiej oraz jest całościową przebudowę. Projekt obejmowałby przebudowę jezdni oraz budowę ciągu pieszo-rowerowego co zwiększyłoby bezpieczeństwo uczestników ruchu. Realizacja przebudowy drogi na podstawie dokumentacji technicznej wiąże się z dofinansowaniem inwestycji przez Gminę Zbrostawice oraz pozyskaniem środków z Funduszu Dróg Samorządowych.

Pan Krzysztof Kowolik – sołtys Sołectwa Świętoszowice poinformował, że jest za opracowaniem projektu przebudowy drogi i chodnika. Gotowy projekt wraz z pozwoleniem na budowę pozwoli na pozyskanie środków zewnętrznych na długo oczekiwaną przez mieszkańców Sołectwa oraz Gminy inwestycję.

Pan Damian Michalik – członek Rady Sołeckiej potwierdził oczekiwania mieszkańców na wykonanie przebudowy drogi. Poinformował, że najlepszym rozwiązaniem byłoby dofinansowanie inwestycji przez gminę Zbrostawice.

Pan Wiesław Olszewski – Wójt Gminy Zbrostawice poinformował, że wkład gminy w wysokości 1 mln zł jest dla budżetu za wysoki. Kwota stanowi połowę środków przeznaczanych na inwestycje na terenie całej gminy.

Pani Krystyna Kosmala – Starosta Tarnogórski poinformowała, że opracowanie dokumentacji technicznej za kwotę ok. 280 000 zł bez realizacji zadania jest bezcelowe. Proponuje, że zlecenie wykonania projektu oraz sfinansowanie zrealizuje powiat, natomiast realizacja zadania polegającego na przebudowie ulicy (szacunkowa kwota ok. 4 mln zł) sfinansowana będzie przez Powiat (1 mln zł), Gminę (1 mln zł) oraz Fundusz Dróg Samorządowych (2 mln zł.) Proponuje wykonanie dokumentacji do czerwca 2021r. oraz wystąpienie z wnioskiem o dofinansowanie inwestycji w 2022, wykonanie 2023-2024. Jednocześnie poinformowała, że bez deklaracji gminy o współfinansowaniu zadania powiat nie wystąpi z wnioskiem o jego współfinansowanie ze środków zewnętrznych tj. Funduszu Dróg Samorządowych.

Pan Wiesław Olszewski – Wójt Gminy Zbrostawice zadeklarował dofinansowanie inwestycji przez gminę polegającej na przebudowie ulicy Mikulczyckiej w Świętoszowicach realizowanej na podstawie zleconego przez powiat projektu technicznego.

Na tym spotkanie zakończono.

Notatkę sporządził:

M. Dzionsko

GLÓWNY SPECJALISTA

mgr Michał Dzionsko

NACZELNIK

Wydziału Inwestycji i Drogownictwa

Joanna Krawczyńska

CZŁONEK ZARZĄDU  
Krzysztof Łoziński

## LISTA OBECNOŚCI

Spotkanie w sprawie:

„Remont ulicy Mikulowskiej w Świątoszowicach”

w dniu 02.09.2020

L.p.	Nazwisko Imię	Jedn. organizacyjna	Stanowisko	podpis
1	Olsewski Grzegorz	UG Zbrosławice	wójt	
2	KUKIŃSKI JAKUB	UG ZBROSZAWICE	NACZELNIK	
3	Kowalik Krzysztof	Świątoszowice sołtyś	sołtyś	
4	Pawian Miłkiewicz	Świątoszowice Catechum	Rada sołectwa	
5	Krawczyński Roman	Stowarz. Polskowie	Nadzorca ID	
6	Thyland Barbara	ZSP Tam. Gminy	Dyrektor	
7	KOZIŃSKI KRZYSZTOF	ZARZĄD POWIATU TARNOGÓRSKIEGO	Członek ZARZĄDU	
8	Kosmala Krystyna	Starostwo Pomal.	Starosta	
9	Michał Jabłoński	Starostwo Powiatowe	Wydział ID	
10				
11				
12				